
ZARZĄDZENIE NR 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia . M : M s  2023 r.

zm ieniające zarządzenie w  spraw ie składu osobowego W ojew ódzkiego Zespołu do Spraw  
O rzekania o N iepełnospraw ności oraz zadań i w ysokości w ynagrodzenia Członków  
W ojew ódzkiego Zespołu do Spraw O rzekania o N iepełnospraw ności

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 iipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (Dz.U. z 2021. r. poz. 857) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 114 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie składu 
osobowego Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności oraz zadań 
i wysokości wynagrodzenia Członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności, zmienionego zarządzeniami: Nr 521 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 
30 września 2019 r., Nr 136 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12 maja 2020 r., Nr 228 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 285 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 lipca 2021 r., 
Nr 74 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 marca 2022 r., Nr 178 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 
28 czerwca 2022 r., Nr 185 Wojewody Dolnośląskiego z dnia z 19 czerwca 2023 r., Nr 379 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 24 października 2023 r., wprowadza się następującą zmianę:

załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Do spraw wszczętych, a nie zakończonych do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia, stosuje 
się przepisy niniejszego zarządzenia.

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r.



Z ałącznik  do zarządzenia nr W ojew ody D olnośląskiego z dnia ..........
2023 r. zm ieniające zarządzenie w  spraw ie składu osobowego W ojew ódzkiego Zespołu  
do Spraw O rzekania o N iepełnospraw ności oraz zadań i w ysokości w ynagrodzenia  
C złonków  W ojew ódzkiego Zespołu do Spraw O rzekania o N iepełnospraw ności

Lista członków W ojew ódzkiego Zespołu  
do Spraw O rzekania o N iepełnospraw ności

I. Przewodniczący: Sławomir Węgrzynowicz 
II. Sekretarz: Elżbieta Nocko -  Ciołek

III. Lekai •ze:

1. Borowiecka - Susmanek Joanna
2. Drobnik Jarosław
3. Kamiński Andrzej
4. KlakocarJacek
5. Kochańska Ewa
6. Kostecki Edward
7. Kowalewska Bożena
8. Kowalska Jadwiga
9. Łakota Andrzej
10.Mulak Małgorzata 
ll.O lipra  Teresa
12.Salomon Grażyna 
13.Skiba Jacek 
14.Sodólska -  Turko Hanna
15. Suseł Marek
16.Urban Tadeusz
17.Wakulenko Aleksandra

IV. Doradcy zawodowi, pedagodzy, psycholodzy, pracownicy socjalni:

1. Adamkiewicz Krzysztof
2. Andrzejczak Monika
3. Baniewska Patrycja
4. Bąk Krzysztof
5. Bąk Wiesława
6. Biernacka Sylwia
7. Bryk Aleksandra
8. Cybulska-Dolińska Monika
9. Dąbrowska-Nowak Marlena
10.Drapińska Justyna 
11 .Filipiak Wojciech
12.Faściszewska Joanna
13.Firko Aleksandra
14.Foryś Krystyna
15.Ganske Urszula
16.Gertych Dorota
17.Gorczyca Iwona
18.Graczyk Barbara
19.Gwiazda Bernadetta



20.Hanyż Bożena
21.Hoffman Sabina
22.Humenchuk Nadiia
23.Jakubowska Elżbieta
24. Jakubowski Krzysztof
25.Jarek Magdalena
26.Jażdżyk Marzena
27.Kamińska Dorota
28.Kasprzyk Magdalena
29.Kaziuk Agata
30. Kołodziej czak Elżbieta
31 .Komorowska-Gierak Anna
32.Król Aneta
33.Kubicka Edyta
34.Łata Anna
35.Małecka Małgorzata
36.Marciniak Lucyna
37.Marcinkowska Elżbieta
38.Marcinkowska Renata
39.Matiaszkiewicz Antonina
40.Merta Bożena 
41.Olejnik Beata
42.Orzechowska Marta 
43.Ostrowska Alicja
44.Pawłowska Elżbieta
45.Pińkowska-Zaręba Renata
46.Pluta Maria
47.Radolińska-Zabłocka Monika
48.Rożniakowska Dorota 
49.Sacewicz Marzanna
50. Sadzik Małgorzata
51. Sawczuk-Grytzka Anna
52. Sierakowska Ewa 
53.Skrętkowska Lidia 
54.Spasówka Małgorzata 
5 5. Stankiewicz Iwona
56. Szwej Krystyna
57. Walasek Lilia
58. Waliło Joanna
59. Wiśniewska Lidia
60. Wołoszyn Małgorzata


